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Art.Nr.: KO16

Vakuum Steamer 1.0l
Durchmesser: 16 cm
Hoéhe : 7 cm
Preis : 279.- EUR

Induktionstauglich

Art.Nr.: KO18

Vakuum Steamer 1.5l
Durchmesser: 18 cm
Hobhe : 8 cm
Preis : 345.- EUR

Induktionstauglich

Art.Nr.: K020

Vakuum Steamer 2.0l
Durchmesser : 20 cm
Hobhe : 9 cm
Preis : 399.- EUR

Induktionstauglich

Art.Nr.: K023

Vakuum Steamer 3.0l
Durchmesser : 22 cm
Hoéhe : 10 cm
Preis : 465.- EUR

Induktionstauglich
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Art.Nr.: K025

Vakuum Steamer 5.0l
Durchmesser : 24 cm
Hoéhe : 13 cm
Preis : 559.- EUR

Induktionstauglich

Art.Nr.: K022

Vakuum Steamer 1.8l
Durchmesser : 22 cm
Hoéhe : 6 cm
Preis : 397.- EUR

Induktionstauglich

Art.Nr.: K024

Vakuum Steamer 2.5l
Durchmesser : 24 cm
Hoéhe : 7 cm
Preis : 477.- EUR

Induktionstauglich
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Zubehor
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Art.Nr.: Z016

Dampfplatte
Durchmesser : 16 cm
Preis : 47.- EUR

Zubehor zu KO16

Art.Nr.: Z018

Dampfplatte
Durchmesser : 18 cm
Preis : 55.- EUR

Zubehor zu KO18

Art.Nr.: Z020

Dampfplatte
Durchmesser : 20 cm
Preis : 62.- EUR

Zubehor zu K020

Art.Nr.: Z022

Dampfplatte
Durchmesser: 22 cm
Preis : 69.- EUR

Zubehor zu K022 und K023
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SWISS MADE I3
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Art.Nr.: Z024

Dampfplatte
Durchmesser: 24 cm
Preis: 72.- EUR

Zubehor zu K024 und K025

Art.Nr.: Z320

Korbeinsatz
Durchmesser: 20 cm
Preis : 80.- EUR

Zubehor zu K020

Art.Nr.: Z021

Schale 2I

Durchmesser: 21 cm
Hohe : 7 cm
Preis : 125.- EUR

Zubehor zu K020 und K023

Art.Nr.: Z100

Polish

Inhalt : 300 ¢
Preis : 14.90.- EUR

Reinigt, pflegt und schiitzt
Chromstahl, Email sowie
Glaskeramik-Kochflachen
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Preisliste VakuumSteamer und Zubehor

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr..
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

K016
K018
K020
K023
K025
K022
K024
Z016
Z018
Z020
2022
2024
2021
Z320
Z100

Vakuum Steamer
Vakuum Steamer
Vakuum Steamer
Vakuum Steamer
Vakuum Steamer
Vakuum Steamer
Vakuum Steamer
Dampfplatte
Dampfplatte
Dampfplatte
Dampfplatte
Dampfplatte
Schale
Korbeinsatz

Polish

1.01
1.51
201
3.0l
5.01
1.81
251
@ 16 cm
g 18 cm
@ 20 cm
@ 22 cm
@ 24 cm

2|

300 g

279.- EUR
345.- EUR
399.- EUR
465.- EUR
559.- EUR
397.- EUR
477.- EUR
47.- EUR
55.- EUR
62.- EUR
69.- EUR
72.- EUR
125.- EUR
80.- EUR
14.90 EUR

Preise Stand Marz 2017 (Preisanderungen bleiben vorbehalten)
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apenta GmbH
Schmiedemattweg 4
CH-3629 Kiesen

T +41 (0)31 782 12 32

info@apenta.at



